
Byt 3+kk, Praha 4 – Kamýk

Popis nemovitosti

Další informace: https://realitysemeradova.cz/pronajem-byt-kamyk

Nabídka pronájmu bytu o dispozici 3+kk (61,6 m2) s lodžií (3 m2), který je umístěn v 7.NP
panelového domu, ulice Papírníkova, Praha 4 – Kamýk. Byt o celkové výměře 66,2 m2 je
vyřešen velmi prakticky a tvoří jej: vstupní chodba, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
koupelna s vanou, samostatné WC a 2x ložnice, přičemž z jedné je možný vstup na zasklenou
lodžii. Celý byt je orientován na východ. Byt se pronajímá částečně zařízen. Byt je v dobrém
stavu a zhruba před 10-ti lety prošel kompletní rekonstrukcí - zděné jádro, plastová okna,
plovoucí podlahy. K bytu také náleží sklep (1,6 m2).

Dobrá dopravní dostupnost, zastávka BUS MHD je téměř před domem - 13 minut na metro C -
Kačerov. Základní a mateřská škola se nachází v blízkosti domu. Bezproblémové parkování
přímo u domu, možnost pronájmu garážového stání v sousedním objektu za 1 200,-
Kč/měsíc. 
 

Makléř
 

Bc. Lucie Semerádová

E-mail
lucie.semeradova@qara.cz

Telefon
737300864

Adresa
Šafaříkova 201/17, Praha 2

Web
www.realitysemeradova.cz


